DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2024-03-27

Prefeitura Municipal

Publicações:

1. Acesse aqui as publicações diárias 27/03/2024

------------------------------------------------------------

Acesse aqui as publicações diárias 27/03/2024

Data: 27/03/2024

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Aviso de Credenciamento. Processo n° 019/2024, Credenciamento n° 01/2024.
Objeto: Credenciamento de empresa especializada para prestação de serviços de
plantões médicos clínicos e consultas médicas especializadas para atendimento de
demanda suplementar local, conforme condições e especificações contidas no Termo
de Referência – Anexo I do Edital e seus anexos. O Município de Bocaina de Minas,
torna público que realizará CREDENCIAMENTO, durante o período de 01/04/2024 a
19/04/2024. O Edital estará disponível através do Site
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou
Email: licitabocaina@gmail.com. Bocaina de Minas, 27/03/2024.Teresinha Cristina
Diniz da Costa – Agente de Contratação.

------------------------------------------------------------